

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU รุ่น 16V 2000 TE90 เรือ ต.๘๑
จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีพิเศษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๑๐๔,๖๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **17 พ.ย. 2559**
เป็นเงิน ๒,๑๐๔,๖๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ MTU 16V 2000 TE90 เรือ ต.81

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	E5360101305 (5360100405)	CRANKCASE	1	EA	1,536,280.00	1,536,280.00
2	X53101300001 (5360110410)	CYLINDER LINER SIZE 0	16	EA	6,250.00	100,000.00
3	5360110359	RING SCRAPER	16	EA	1,530.00	24,480.00
4	X53503700002 (5350301017)	PISTON	16	EA	26,030.00	416,480.00
5	5410110059	SEALING RING	16	EA	130.00	2,080.00
6	0229974948	RING SEAL LINER LOWER	32	EA	790.00	25,280.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,104,600.00
					สองล้านหนึ่งแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน	